
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Rua: Jonathas Pedrosa , nº  190 – Centro/Parintins- Amazonas 
www.parintins.am.gov.br 

licitapin@hotmail.com 
CNPJ: 04.329.736/0001-69 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS 

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO-CML 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2017-PMP 
 
Termo de Contrato firmado em 11 de dezembro de 2017, entre 
Prefeitura Municipal de Parintins e a empresa N. da C. Brito 
Refrigeração -ME CNPJ Nº 10.157.080/0001-68, vencedora da 
licitação, no valor global de R$ 590.646,00 (quinhentos e noventa mil 
seiscentos e quarenta e seis reais) para Contratação de Empresa 
Especializada para Fornecimento de Ar Condicionados Tipo Split para 
atender a Secretaria Municipal de Educação. Prazo do Contrato: 90 
(noventa) dias. 020401 - Secretaria Municipal de Educação, 
Juventude, Desporto e Lazer.12.361.0062.2021 - Manutenção da 
Rede de Ensino Fundamental.4.4.90.52 - Equipamentos e Material 
Permanente. Fonte de Recurso: 740 - FNDE/PAR-TD. 
 

Gabinete do Prefeito em Parintins, 11 de dezembro de 2017. 
 

Frank Luiz da Cunha Garcia 
Prefeito de Parintins 


